
Galutė Vaikutienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAVEDIMO VALERIJUI RANCEVUI 

 

2022 m. rugpjūčio 24 d. Nr. AV-850 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 

p a v e d u  Valerijui Rancevui, administracijos direktoriaus pavaduotojui, komisijos 

Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje esančiam apleistam ar neprižiūrimam nekilnojamajam 

turtui nustatyti nariui, nuo 2022 m. rugpjūčio 23 d. iki 2022 m. rugsėjo 16 d. (imtinai) atlikti 

Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje esančiam apleistam ar neprižiūrimam nekilnojamajam 

turtui nustatyti komisijos pirmininko funkcijas. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 


